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Alle Bahnen ist Ablegen mit Schläger erlaubt, ausgenommen hinter der Pyramide.

Mannschafts-Stechen - Polizei SV Steyr verzichtet, Team Bayern belegt Rang 3.
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Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 21 20 23 24 22,000 4 88
2 Eva Graser Polizei SV Steyr 28 26 35 21 27,500 14 110
3 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 23 38 25 28 28,500 15 114
4 Maria Münnich Polizei SV Steyr 29 35 32 27 30,750 8 123
5 Gertraud Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 31 35 32 35 33,250 4 133
6 Rosi Aigrüner 1. BGC Landshut e.V. 33 32 37 36 34,500 5 138
7 Martha Sturm 1. SMC Liefering 31 29 39 39 34,500 10 138
8 Friederike Mathy Miniaturgolfclub Werfen 33 35 38 38 36,000 5 144
9 Brigitte Mayerhofer Sportunion Minigolfverein Altheim 45 39 43 46 43,250 7 173
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Albin Wild MGC ATUS Knittelfeld 20 22 22 27 22,750 7 91
2 Günter Schwarz Polizei SV Steyr 23 24 20 25 23,000 5 92
3 Karl-Heinz Merl 1. BGC Landshut e.V. 21 26 21 25 23,250 5 93
4 Josef Reiter MGF Hammer e.V. 23 23 25 23 23,500 2 94
5 Silvio Schitter Miniaturgolfclub Werfen 27 22 23 23 23,750 5 95
6 Alexander Horbas MGC Ingolstadt e.V. 22 25 26 24 24,250 4 97
7 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 22 25 26 25 24,500 4 98
8 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 31 22 23 23 24,750 9 99
9 Wolfgang Wagner Polizei SV Steyr 24 24 27 25 25,000 3 100

10 Ernst Schützenhofer MGC ASKÖ Herzogenburg 30 26 24 24 26,000 6 104
11 Gerhard Pammer Putterteam Salzburg 23 27 27 29 26,500 6 106
12 Wilhelm Mathy Miniaturgolfclub Werfen 28 24 29 26 26,750 5 107
13 Franz Lechner ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 28 23 30 26 26,750 7 107
14 Kurt Griesser MGC Trabochersee 30 30 21 28 27,250 9 109
15 Klaus Oberländer BGC Krems/Wachau 26 30 27 29 28,000 4 112
16 Erich Schlager MGC Trabochersee 29 29 32 26 29,000 6 116
17 Josef Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 34 33 34 39 35,000 6 140
18 Rudolf Mayerhofer Sportunion Minigolfverein Altheim 33 40 44 51 42,000 18 168
19 Bernhard Bücker UBGC Baden     0,000 0 0 Nicht gestartet
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Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Bernd Gaida Miniaturgolfclub Werfen 23 22 21 20 21,500 3 86 Stechen

2 Egon Stingl MGC ASKÖ Herzogenburg 21 19 22 24 21,500 5 86 Stechen

3 Günter Kreuzmayr Sportunion Minigolfverein Altheim 28 24 30 24 26,500 6 106
4 Peter Rechenmacher Sportunion Minigolfverein Altheim 26 30 31 24 27,750 7 111
5 Andreas Walker BGSC Klaus 37 29 32 29 31,750 8 127
6 Harald Ballauch Miniaturgolfclub Werfen 43 33 33 34 35,750 10 143
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Friedrich Henker MGC Köflach 25 23 21 21 22,500 4 90
2 Andreas Hillbrand MGC ASKÖ Herzogenburg 27 21 21 22 22,750 6 91
3 Mario Schitter Miniaturgolfclub Werfen 25 21 25 21 23,000 4 92
4 Albert Hergesell MGC ASKÖ Herzogenburg 28 19 26 21 23,500 9 94
5 Martin Vonier MGC Blau-Weiß 27 27 24 23 25,250 4 101
6 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 30 27 26 23 26,500 7 106
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Simone Ager UMSC Schruns 27 24 24 30 26,250 6 105
2 Jennifer Schitter Miniaturgolfclub Werfen 33 32 32 28 31,250 5 125
3 Birgit Krämer ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 33 30 33 32 32,000 3 128
4 Stefanie Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 36 35 39 42 38,000 7 152

Nach oben | Startplan | Weibliche Senioren 2 | Männliche Senioren 2 | Männliche Senioren 1 | Herren | Damen | Weibliche Senioren 1 | Teams - Verein | Stechen | Gesamtliste |
Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Schuster 1. SMGSC Werfen 25 20 23 20 22,000 5 88
2 Marina Horbas-Casu MGC Ingolstadt e.V. 25 34 29 28 29,000 9 116
3 Birgit Lechner ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 32 27 28 31 29,500 5 118

Nach oben | Startplan | Weibliche Senioren 2 | Männliche Senioren 2 | Männliche Senioren 1 | Herren | Damen | Weibliche Senioren 1 | Teams - Verein | Stechen | Gesamtliste |
Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGC ASKÖ Herzogenburg 76  59  67  67  22,417 269
2 Miniaturgolfclub Werfen 1 75  65  69  64  22,750 273
3 Team Bayern 66  74  72  72  23,667 284
4 Polizei SV Steyr 75  70  70  69  23,667 284
5 Team Steiermark 74  74  64  74  23,833 286
6 Putterteam Salzburg 74  74  76  76  25,000 300
7 Sportunion Minigolfverein Altheim 1 85  87  93  83  29,000 348
8 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 93  80  91  89  29,417 353
9 Miniaturgolfclub Werfen 2 109  100  103  100  34,333 412

10 Sportunion Minigolfverein Altheim 2 114  114  126  139  41,083 493

 
1 MGC ASKÖ Herzogenburg R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Albert Hergesell 28 19 26 21 22,667 68
 Andreas Hillbrand 27 21 21 22 22,750 91
 Egon Stingl 21 19 22 24 20,667 62
 Ernst Schützenhofer 30 26 24 24 24,000 48

 76  59  67  67  22,417 269
 

2 Miniaturgolfclub Werfen 1 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Silvio Schitter 27 22 23 23 23,750 95
 Wilhelm Mathy 28 24 29 26
 Bernd Gaida 23 22 21 20 21,500 86
 Mario Schitter 25 21 25 21 23,000 92

 75  65  69  64  22,750 273
 

3 Team Bayern R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Alexander Horbas 22 25 26 24 24,250 97
 Josef Reiter 23 23 25 23 23,500 94
 Karl-Heinz Merl 21 26 21 25 23,250 93
 Marina Horbas-Casu 25 34 29 28

 66  74  72  72  23,667 284
 

4 Polizei SV Steyr R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Wolfgang Wagner 24 24 27 25 25,000 75
 Günter Schwarz 23 24 20 25 23,000 92
 Eva Graser 28 26 35 21 24,500 49
 Friedrich Dangl 31 22 23 23 22,667 68

 75  70  70  69  23,667 284
 

5 Team Steiermark R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Friedrich Henker 25 23 21 21 22,500 90
 Kurt Griesser 30 30 21 28 21,000 21
 Erich Schlager 29 29 32 26 28,000 84
 Albin Wild 20 22 22 27 22,750 91

 74  74  64  74  23,833 286
 

6 Putterteam Salzburg R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Gerhard Pammer 23 27 27 29 26,500 106
 Maria Fuschlberger 21 20 23 24 22,000 88
 Robert Bachmaier 30 27 26 23 26,500 106

 74  74  76  76  25,000 300
 

7 Sportunion Minigolfverein Altheim 1 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Peter Rechenmacher 26 30 31 24 27,750 111
 Günter Kreuzmayr 28 24 30 24 26,500 106
 Gertraud Mann 31 35 32 35 32,667 98
 Josef Mann 34 33 34 39 33,000 33

 85  87  93  83  29,000 348
 

8 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Birgit Lechner 32 27 28 31 29,500 118
 Franz Lechner 28 23 30 26 26,750 107
 Birgit Krämer 33 30 33 32 32,000 128

 93  80  91  89  29,417 353
 

9 Miniaturgolfclub Werfen 2 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Jennifer Schitter 33 32 32 28 31,250 125
 Friederike Mathy 33 35 38 38 36,000 144
 Harald Ballauch 43 33 33 34 35,750 143

 109  100  103  100  34,333 412
 
10 Sportunion Minigolfverein Altheim 2 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Rudolf Mayerhofer 33 40 44 51 42,000 168
 Brigitte Mayerhofer 45 39 43 46 43,250 173
 Stefanie Mann 36 35 39 42 38,000 152

 114  114  126  139  41,083 493
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